2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2017                                                                                                 №105
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 19.01.2015 №1 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы в администрации  сельского поселения Луговской, и муниципальными служащими администрации  сельского поселения Луговской сведений о доходах, расходах, об  имуществе и  обязательствах имущественного характера» (с изменениями на 18.11.2016)

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007               №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством:

          1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 19.01.2015 №1 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы в администрации  сельского поселения Луговской, и муниципальными служащими администрации  сельского поселения Луговской сведений о доходах, расходах, об  имуществе и  обязательствах имущественного характера» (с изменениями на 18.11.2016) следующие изменения:
1.1. пункт 15 изложить в следующей редакции:

«15. Непредставление муниципальным служащим и гражданами, претендующие на замещение должностей муниципальной службы сведений о своих доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений является правонарушением, влекущим для гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы, невозможность назначения на должность муниципальной службы, а для муниципального служащего увольнение с муниципальной службы.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

          6. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела управления администрации сельского поселения Луговской М.Р.Плесовских.

Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников